Ketentuan Diktum KESATU diubah sehingga Diktum 

KESATU berbunyi sebagai berikut : 

Memberikan Dana Hibah Daerah kepada Panitia Lokal 

Kongres Masyarakat Adat Nusantara Ke-VI yang bersumber 
dari Dana Otonomi Khusus Tahun Anggaran 2022 sebesar 

Rp. 15.285.913.904,- (lima belas miliar dua ratus delapan 
puluh lima juta sembilan ratus tiga belas ribu sembilan 

ratus empat rupiah) yang nama penerima dan banyaknya 
dana hibah sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

Keputusan ini; 

2. Ketentuan dalam Lampiran diuabah sehingga berbunyi 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Bupati ini.